כמו כן סביר להניח כי לאור יכולותיהם האינטלקטואליות ייקבע כי הנאשם "מבין את תוכן כתב-האישום, את תפקידם של שופט, סגור ותובע, מסוגל לסייע ולהסתייע בסגורו, אי לכך הנו כשיר לעמוד לדין".<sup>31</sup>

עם זאת יש מקום להתחשב בהפרעת האוטיזם בשלב קביעת גזר הדין. בשנת תשע"ב-2012, נוסף תיקון 113 לחוק, (להלן: "התיקון") אשר במסגרתו נקבעה הדרישה לקביעת מתחם ענישה לכל עבירה במסגרת גזר הדין. העיקרון המנחה, כלשון החוק, הוא:

קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו.<sup>32</sup>